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I nostri gruppi specializzati 

La nostra presenza 
a Milano e Roma

I nostri dipartimenti

Allen & Overy è un primario studio legale internazionale presente da 25 
anni in Italia ed è parte di un network globale composto attualmente 
da oltre 40 uffici nel mondo. Collabora inoltre con diversi studi legali 
nei paesi in cui non è presente con una propria sede, coprendo quindi 
il 99% dell’economia mondiale. Presso le due sedi di Milano e Roma 
lavorano professionisti di riconosciuta competenza e professionalità, 
molti dei quali abilitati all’esercizio della professione in diverse giurisdizioni 
(incluse quella inglese e dello Stato di New York). Lo studio è in grado 
di offrire servizi legali d’alto livello grazie alla conoscenza sofisticata del 
mercato domestico e dei profili internazionali di operazioni cross-border, 
all’utilizzo di risorse tecnologiche all’avanguardia e al supporto di team di 
Know-How altamente specializzati.

Bancario  
e Finanziario

Capital  
Markets

 Contenzioso, 
Arbitrati e 

Investigation

Societario Tributario

– �Antitrust e Concorrenza 

– Diritto Amministrativo 

– Diritto del Lavoro 

– Diritto Immobiliare 

– Energia 

– Infrastrutture e trasporti

– Life Sciences 

– Private Equity

– Projects 

– Proprietà intellettuale 

– Regolamentare 

– �Ristrutturazioni e Diritto 
Fallimentare

– �Telecomunicazioni,  
Media e Tecnologia

– White Collar Crime e Compliance
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Conosci i nostri 
soci e counsel

Francesco Guelfi
Partner – Tributario
Tel +39 02 2904 9659
francesco.guelfi@allenovery.com

Giovanni Gazzaniga
Partner – Societario
Tel +39 02 2904 9407 
giovanni.gazzaniga@allenovery.com 

 

Paolo Nastasi
Partner – Societario
Tel +39 02 2904 9415
paolo.nastasi@allenovery.com

Pietro Scarfone
Partner – Bancario e Finanziario
Tel +39 02 2904 9624
pietro.scarfone@allenovery.com

Luca Amicarelli
Counsel – Diritto Amministrativo
Tel +39 02 2904 9556
luca.amicarelli@allenovery.com

Amilcare Sada
Partner – Contenzioso
Tel +39 02 2904 9633
amilcare.sada@allenovery.com

 

Pietro Bellone
Partner – Finanza Strutturata
Tel +39 02 2904 9491
pietro.bellone@allenovery.com

 

Stefano Sennhauser
Senior Partner – 
Bancario e Finanziario
Tel +39 02 2904 9682
stefano.sennhauser@allenovery.com

Craig Byrne
Partner – Capital Markets
Tel +39 02 2904 9671 
craig.byrne@allenovery.com

Livio Bossotto
Partner – Diritto del Lavoro
Tel +39 02 2904 9678
livio.bossotto@allenovery.com

Milano

Francesca Petronio
Partner – Contenzioso
Tel +39 02 2904 9401
francesca.petronio@allenovery.com

Emilio De Giorgi
Partner – Antitrust e  
Concorrenza
Tel +39 02 2904 9492 
emilio.degiorgi@allenovery.com

Elia Ferdinando Clarizia
Counsel – Tributario
Tel +39 02 2904 9225
elia.clarizia@allenovery.com

Frederic Demeulenaere
Counsel – Bancario e Finanziario
Tel +39 02 2904 9416
frederic.demeulenaere@allenovery.com

Antonio Ferri
Counsel – Societario 
Tel +39 02 2904 9731
antonio.ferri@allenovery.com

Giorgia Giorgetti
Counsel – Diritto del Lavoro
Tel +39 02 2904 9621
giorgia.giorgetti@allenovery.com

allenovery.com

Clicca sulle foto dei contatti per leggere i loro CV sul sito allenovery.com
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Cristiano Tommasi
Partner – Capital Markets
Tel +39 06 6842 7583
cristiano.tommasi@allenovery.com

Lisa Curran
Senior Counsel – Capital Markets
Tel +39 06 6842 7537
lisa.curran@allenovery.com

Alessandra Pala
Counsel – Capital Markets
Tel +39 06 6842 7515
alessandra.pala@allenovery.com

Roma

Via Ansperto 5  
Milano 
20123

Tel +39 02 2904 91 
Fax +39 02 2904 9333

Corso Vittorio Emanuele II 284  
Roma 
00186

Tel +39 06 6842 71 
Fax +39 06 6842 7333

Allen & Overy Studio Legale Associato

Emiliano La Sala
Counsel – Capital Markets
Tel +39 02 2904 9740
emiliano.lasala@allenovery.com

 

Luca Maffia
Counsel – Bancario e Finanziario
Tel +39 02 2904 9484
luca.maffia@allenovery.com

allenovery.com

Allen & Overy è uno studio legale internazionale, con circa 5.600 persone tra professionisti e staff di supporto, inclusi circa 580 soci, dislocati in oltre 40 uffici nel mondo.  
Una lista degli uffici di Allen & Overy è disponibile al sito www.allenovery.com/global_coverage. Allen & Overy indica Allen & Overy LLP e/o sue affiliate. Allen & Overy LLP 
è una limited liability partnership registrata in Inghilterra e Galles (numero di registrazione OC306763). Allen & Overy LLP è autorizzata e regolata dalla Solicitors Regulation 
Authority di Inghilterra e Galles. Il termine partner è utilizzato con riferimento ad un associato Allen & Overy LLP o a un dipendente e consulente di pari grado e con pari 
qualifiche o ad un professionista con una posizione equivalente all’interno delle strutture affiliate a Allen & Overy LLP. La lista degli associati di Allen & Overy LLP e dei non 
associati che sono designati quali partners, è consultabile presso la nostra sede legale in One Bishops Square, Londra E1 6AD. © Allen & Overy LLP 2023.  
Questo documento è solo a scopo informativo generale e non costituisce un parere legale. IT CS2005_CDD-59716_ADD-107948_Italian
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